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Program för evenemang Stockholms stad 
 

Svar på remiss från kommunstyrelsen, KS 2026/133 
 
Förvaltningens förslag till beslut 
Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar 
på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen. 

Sammanfattning 
Stadens evenemangsprogram från 2015 ska ersättas med ett nytt för 
att tydligare beskriva stadens ambition som evenemangsstad och 
hur staden ska arbeta för att uppnå positionen. Målet är en levande, 
hållbar evenemangsstad som skapar värde för stockholmarna och 
attraherar arrangörer. Förvaltningen har deltagit i arbetet och stöder 
förslaget.  

Bakgrund 
Stockholms stad har sedan 2012 haft styrande dokument för stadens 
arbete med evenemangsfrågor. Det senast antagna styrdokumentet 
Stockholms stads program för evenemang (dnr 171-1710/2015) 
föreslås ersättas av Program för evenemang Stockholms stad. 

Ärendet 
Som utgångspunkt för programmet har erfarenheter och 
utvärderingar från stadens arbete med evenemang de senaste åren 
använts. Intervjuer med nyckelpersoner vid särskilt berörda 
förvaltningar och bolag har genomförts. Andra kommuners och 
andra städers styrande dokument i evenemangsfrågor har studerats.  
 
Referensgrupp för framtagandet har varit stadens styrgrupp för stora 
evenemang som leds av stadsledningskontoret där tjänstepersoner 
från idrottsförvaltningen, kulturförvaltningen, trafikkontoret och 
Stockholm Business Region ingår.  
 
Programmet stärker stadens förmåga att förvalta och att utveckla sin 
position som evenemangsstad. Programmet ger riktning för hur 
stadens nämnder och bolag tillsammans ska arbeta långsiktigt och 
samordnat med evenemangsfrågan med fokus på värdeskapande, 
hållbar utveckling och livskvalitet för stockholmarna.  
 

Handläggare
Peter Ahlström
Telefon: 08-50828438

Till
Idrottsnämnden
2026-04-21

Idrottsförvaltningen Tjänsteutlåtande
Dnr IDF 2026/258
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112 25 Stockholm
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I programmet beskrivs de värden som evenemangen skapar och hur 
nämnder och styrelser ska medverka till evenemangsstaden 
Stockholms fortsatta utveckling. 
 
Målen för Stockholms stads arbete med evenemang är en levande, 
stark och hållbar evenemangsstad som är ett självklart alternativ för 
arrangörer. Genom intern och extern samverkan har staden ett starkt 
värdskap där evenemangen skapar mervärden för 
kärnverksamheterna och stärker förtroendet och tilliten till 
Stockholms stad.  
 
Stadens strategi för att nå målen är samsyn kring den bild av 
Stockholm som skapas genom evenemangen, ett aktivt och 
serviceinriktat bemötande av evenemangs- och besöksnäringen och 
att staden själv arrangerar evenemang eller medverkar i andras.  
 
För att omsätta programmets mål och strategier i praktiken ska 
berörda nämnder och bolag inom ramen för sina årliga 
verksamhetsplaner beskriva prioriterade insatser och 
samverkansområden. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av idrottsstrategiska enheten på avdelningen för 
verksamhetsstöd och utveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Idrottsnämnden har en viktig roll i stadens arbete med evenemang, 
naturligtvis med särskilt fokus på idrottsevenemang.  Nämnden 
leder eller deltar i stadens arbete med internationella evenemang, 
nationella tävlingar och cuper samt lokala tävlingar, cuper eller 
liknande evenemang. Service till arrangörer genom att 
tillhandahålla arenor, övernattningsmöjligheter och genom att vara 
kontaktförmedlare till andra viktiga delar av stadens organisation är 
nämndens huvudsakliga bidrag till evenemangsarrangörer.  
 
Utöver detta bidrar nämnden med insatser för att genom stora 
evenemang påverka stockholmares vardag och möjlighet till att 
prova på nya idrotter eller uppleva evenemang som de annars inte 
skulle tagit del av. Detta gäller särskilt de prioriterade grupperna i 
stadens program för idrott, motion och friluftsliv. Där är hållbara 
och inspirerande evenemang ett av de verktyg som lyfts fram som 
viktigt för en ökad folkhälsa. Förslaget till program för evenemang 
är i allt väsentligt samstämmigt med programmet för idrott, motion 
och friluftsliv i de delar som gäller evenemang och dess betydelse 
för staden. 
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Som framgår av detta tjänsteutlåtande har förvaltningen deltagit i 
framtagandet av programförslaget och har därför kunnat framföra 
synpunkter under arbetets gång. Förvaltningen anser att 
programförslaget på ett bra sätt beskriver stadens ambition att stärka 
Stockholms position som evenemangsstad och evenemangen som 
verktyg för hållbarhet i alla dimensioner och hur det ska gå till. 
Förvaltningen har därför inget att erinra mot förslaget. 
 
 
 
Marina Högland  Annika Press 
Idrottsdirektör  Avdelningschef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
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